Постановление Администрации города Ханты-Мансийска (проект)

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 17 октября 2013 года № 1322 «Об утверждении

муниципальной программы «Дети-сироты»

на 2014-2020 годы»

В соответствии с решениями Думы города Ханты-Мансийска от 27 апреля 2015 года № 642 - V РД  «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 568 - V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», от 26 июня 2015 года № 667 - V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 568 - V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,   руководствуясь постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2014 №1191 «О программах города Ханты-Мансийска», статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, в целях уточнения объемов финансирования:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17 октября 2013 года № 1322 «Об утверждении муниципальной программы «Дети-сироты» на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы:

1.1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы (всего)» слова «1 027 124,8 тыс.рублей» заменить словами «1 028 411,5 тыс.рублей».

1.2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

1.2.1. Слова «1 027 124,8 тыс.рублей» заменить словами «1 028 411,5 тыс.рублей», слова «12 115,1 тыс.рублей» заменить словами «12 671,8 тыс.рублей», слова «4 789,5 тыс.рублей» заменить словами «5 519,5 тыс.рублей».

1.2.2.Таблицу изложить в следующей редакции:

«
	Источники

финансирования
	Финансовые затраты на реализацию мероприятий программы,

тыс. руб.

	Всего
	в том числе

	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	Федеральный бюджет
	12 671,8
	 1 187,9
	2 799,6
	2 171,9
	2 366,4
	1 382,0
	1 382,0
	1 382,0

	Бюджет автономного округа
	1 010 220,2
	148 251,8
	155 579,0
	157 619,9
	169 877,9
	126 297,2
	126 297,2
	126 297,2

	Бюджет города
	5 519,5
	1 369,5
	1 030,0
	300,0
	300,0
	840,0
	840,0
	840,0

	Всего
	1 028 411,5
	150 809,2
	159 408,6
	160 091,8
	172 544,3
	128 519,2
	128 519,2
	128 519,2

»

1.3. Приложение 2 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

        М.П. Ряшин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к  проекту постановления  Администрации города Ханты-Мансийска

«О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2013 № 1322 «Об утверждении муниципальной программы «Дети-сироты» на 2014-2020 годы» (НПА)
Проект вносит: Бормотова Татьяна Витальевна – начальник Управления опеки и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 33-00-03
Исполнитель: Котова Наталья Владимировна, начальник отдела опеки и попечительства Управления опеки и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска,
тел.32-33-57

Согласовано:
	Ф.И.О.

должность
	Предложения, замечания

	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата

согласования проекта
	Результат анализа НПА на коррупцио-генность

	Первый заместитель Главы Администрации города Ханты- Мансийска Дунаевская Н.А.

	И.о.заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Бормотова Т.В.

	Заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска Марютин Т.В.

	Департамент управления финансами
Снисаренко И.В.

	Управление экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска   Доронин  В.П.

	Юридическое управление Администрации города Ханты-Мансийска Романюк А.С.